

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Atech Ingeniørfirma ApS

Tuborg Boulevard 9, 3. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 12 72 28 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Niels Bischoff-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atech Ingeniørfirma ApS
Tuborg Boulevard 9, 3. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 12 72 28 85
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Bischoff-Jensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og rådgivningsvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.724 kr. mod -16.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.012 kr. mod 99.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-12.724	-16.020
Andre finansielle indtægter	240.123	128.509
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.387	-12.629
Årets resultat	161.012	99.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.012	99.860
Disponeret i alt	161.012	99.860

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.623	1.293
Andre tilgodehavender	2.778	3.433
Tilgodehavender i alt	<u>4.401</u>	<u>4.726</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	915.870	663.542
Værdipapirer i alt	<u>915.870</u>	<u>663.542</u>
Likvide beholdninger	<u>93.488</u>	<u>75.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.013.759</u>	<u>743.671</u>
Aktiver i alt	<u>1.013.759</u>	<u>743.671</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	474.646	313.634
Egenkapital i alt	<u>599.646</u>	<u>438.634</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.000
Anden gæld	406.613	299.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.113	305.037
Gældsforpligtelser i alt	<u>414.113</u>	<u>305.037</u>
Passiver i alt	<u>1.013.759</u>	<u>743.671</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.387	12.629
	<u>66.387</u>	<u>12.629</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2023		915.870
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>183.948</u>